
2026/4/6

No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2020年度計 ¥169,191 ¥103,530 9 166-174 ¥111,987

2021年度計 ¥95,385 ¥44,510 9 175-183 ¥162,862

2022年度計 ¥897,240 ¥864,131 10 185-194 ¥195,971

2023年度計 ¥338,662 ¥517,319 12 195-205 ¥17,314

2024年度計 ¥340,049 ¥311,944 13 206-218 ¥45,419

2025*01 2025/04/19 ¥13,000 219 請求書番号：118 ¥58,419 活

2025*02 2025/04/26 ¥5,434 施工No219の袋ナット ¥52,985 材 *

2025*03 2025/04/26 ¥1,296 施工No217のコンセント等 ¥51,689 材 *

2025*04 2025/04/26 ¥3,935 定例会向け食材等 ¥47,754 定 *

2025*05 2025/04/26 ¥6,000 定例会会費 ¥53,754 定

2025*06 2025/04/29 ¥3,022 定例会向け食材等 ¥50,732 定 *

2025*07 2025/04/29 ¥884 施工No220の材料(カーテンリング等） ¥49,848 材 *

2025*08 2025/04/29 ¥434 施工No220の材料(イレクタージョイント） ¥49,414 材 *

2025*09 2025/05/17 ¥17,048 220 請求書番号：119 ¥66,462 活

2025*10 2025/05/24 ¥2,502 定例会向け食材等 ¥63,960 定 *

2025*11 2025/05/24 ¥870 定例会向け食材等 ¥63,090 定 *

2025*12 2025/05/24 ¥7,094 定例会向け食材等 ¥55,996 定 *

2025*13 2025/05/24 ¥7,000 定例会会費 ¥62,996 定

2025*14 2025/06/28 ¥5,000 竹中氏より快気祝い ¥67,996 定

2025*15 2025/06/28 ¥9,000 定例会会費 ¥76,996 定

2025*16 2025/06/28 ¥1,713 定例会向け食材等 ¥75,283 定 *

2025*17 2025/06/28 ¥7,962 定例会向け食材等 ¥67,321 定 *

2025*18 2025/06/28 ¥3,757 定例会向け食材等 ¥63,564 定 *

2025*19 2025/07/21 ¥11,000 221 請求書番号：120 ¥74,564 活

2025*20 2025/07/26 ¥984 No222のペイント薄め液 ¥73,580 材 *

2025*21 2025/07/26 ¥298 No222の丸筆 ¥73,282 材 *

2025*22 2025/07/26 ¥8,768 定例会向け食材等 ¥64,514 定 *

2025*23 2025/07/26 ¥4,028 定例会向け食材等 ¥60,486 定 *

2025*24 2025/07/26 ¥1,259 定例会向け食材等 ¥59,227 定 *

2025*25 2025/07/26 ¥6,000 定例会会費 ¥65,227 定

2025*26 2025/07/26 ¥886 No222の塗料 ¥64,341 材 *

2025*27 2025/08/16 ¥13,168 222 請求書番号：121 ¥77,509 活

2025*28 2025/08/23 ¥7,641 定例会向け食材等 ¥69,868 定 *

2025*29 2025/08/23 ¥4,183 定例会向け食材等 ¥65,685 定 *

2025*30 2025/08/23 ¥721 定例会向け食材等 ¥64,964 定 *

2025*31 2025/08/23 ¥550 掲示板用マグネット ¥64,414 材 *

2025*32 2025/08/23 ¥6,000 定例会会費 ¥70,414 定

2025*33 2025/09/20 ¥10,550 223 請求書番号：122 ¥80,964 活

2025*34 2025/10/18 ¥11,000 224 請求書番号：123 ¥91,964 活

2025*35 2025/10/25 ¥8,568 定例会向け食材等 ¥83,396 定 *

2025*36 2025/10/25 ¥398 定例会向け食材等 ¥82,998 定 *

2025*37 2025/10/25 ¥1,345 定例会向け食材等 ¥81,653 定 *

2025*38 2025/10/25 ¥6,000 定例会会費 ¥87,653 定

2025*39 2025/10/31 ¥2,734 お茶 ¥84,919 茶 *

2025*40 2025/10/31 ¥1,380 お茶 ¥83,539 茶 *

2025*41 2025/11/15 ¥12,000 225 請求書番号：124 ¥95,539 活

2025*42 2025/11/22 ¥8,886 定例会向け食材等 ¥86,653 定 *

2025*43 2025/11/22 ¥10,000 定例会会費 ¥96,653 定

2025*44 2025/12/02 ¥30,000 夕涼み会ＤＩＹ負担分 ¥66,653 E *

2025*45 2025/12/02 ¥6,706 ケーブル・コンセント設置向け材料費 ¥59,947 材 *

2025*46 2025/12/20 ¥15,000 226 請求書番号：125 ¥74,947 活

2025*47 2025/12/27 ¥4,558 定例会向け食材等 ¥70,389 定 *

2025*48 2025/12/27 ¥2,907 定例会向け食材等 ¥67,482 定 *

2025*49 2025/12/27 ¥6,067 定例会向け食材等 ¥61,415 定 *

2025*50 2025/12/27 ¥1,387 定例会向け食材等 ¥60,028 定 *

2025*51 2025/12/27 ¥796 定例会向け食材等 ¥59,232 定 *

2025*52 2025/12/27 ¥9,000 定例会会費 ¥68,232 定

2025*53 2026/01/08 ¥2,970 お茶用品（紙コップ150個）20251221 ¥65,262 茶 *
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No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2025*54 2026/01/08 ¥5,175 お茶用品（ココアなど）20260103 ¥60,087 茶 *

2025*55 2026/01/08 ¥519 お茶用品（コーヒー）20260103 ¥59,568 茶 *

2025*56 2026/01/08 ¥510 お茶用品（マドラースプーン）20260106 ¥59,058 茶 *

2025*57 2026/01/17 ¥10,000 請求書番号：126 ¥69,058 活

2025*58 2026/01/24 ¥1,058 定例会向け軍手・ゴミ袋等 ¥68,000 定 *

2025*59 2026/01/24 ¥7,961 定例会向け食材等 ¥60,039 定 *

2025*60 2026/01/24 ¥4,200 定例会向けビール等 ¥55,839 定 *

2025*61 2026/01/24 ¥5,000 定例会会費 ¥60,839 定

2025*62 2026/01/24 ¥23,185 2025クリスマス会ＤＩＹ協賛金(明細６枚） ¥37,654 Ｅ *

2025*63 2026/01/24 ¥1,980 2025イルミネーション材料 ¥35,674 Ｅ *

2025*64 2026/01/24 ¥880 2025イルミネーション材料 ¥34,794 Ｅ *

2025*65 2026/01/24 ¥2,072 2025イルミネーション材料 ¥32,722 Ｅ *

2025*66 2026/01/24 ¥1,598 2025イルミネーション材料 ¥31,124 Ｅ *

2025*67 2026/01/24 ¥3,110 2025クリスマス会　電球交換 ¥28,014 Ｅ *

2025*68 2026/02/21 ¥11,000 請求書番号：127 ¥39,014 活

2025*69 2026/02/28 ¥7,000 定例会会費 ¥46,014 定

2025*70 2026/02/28 ¥5,679 定例会向け食材 ¥40,335 定 *

2025*71 2026/02/28 ¥638 定例会向け食材 ¥39,697 定 *

2025*72 2026/02/28 ¥2,230 定例会向け食材 ¥37,467 定 *

2025*73 2026/02/28 ¥396 定例会向け食材 ¥37,071 定 *

2025*74 2026/02/28 ¥460 定例会向け食材 ¥36,611 定 *

2025*75 2026/02/28 ¥657 定例会向け食材等 ¥35,954 定 *

2025*76 2026/03/21 ¥200 収入印紙代 ¥35,754 活

2025*77 2026/03/21 ¥105,380 請求書番号：128 ¥141,134 活

2025*78 2026/03/21 ¥94,380 製作費サインポスト１個 ¥46,754 材 *

2025*79 2026/03/26 ¥1,402 コンクリート石材用シール ¥45,352 材 *

2025*80 2026/03/27 ¥5,371 定例会向け食材 ¥39,981 定 *

2025*81 2026/03/28 ¥4,015 定例会向け食材 ¥35,966 定 *

2025*82 2026/03/28 ¥3,594 定例会向け食材 ¥32,372 定 *

2025*83 2026/03/28 ¥3,256 定例会向け食材 ¥29,116 定 *

2025*84 2026/03/28 ¥809 定例会向け食材 ¥28,307 定 *

2025*85 2026/03/28 ¥7,000 定例会会費 ¥35,307 定

2025*86

2025年度計 ¥312,146 ¥322,258 　 ¥35,307

            

費⽬ 入金 出金 　 \0

イベント \0 \62,825 1          

活動費 \229,146 \200 9 ¥25,461

⼯具類 \0 \0 0

材料 \0 \113,254 9 　　　　　　

お茶 \0 \13,288 6 ¥2,215

定例会 \83,000 \132,691 25 ¥5,308

総計 ¥312,146 ¥322,258 -10,112

繰り越し計 \329,460 \7,202
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適格請求書

税率  小計

税抜

税額  小計

税込

8% ￥1,278 ￥102 ￥1,380

合計 ￥1,278 ￥102 ￥1,380

合計 ￥1,380

購入明細

注文日 2025-10-29

注文番号 503-3269586-1348628

発行者 株式会社名倉商事

請求書発行日 2025-10-30

請求書番号 JP5Q2YW2XPWI

合計 ￥1,380
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

購入者住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104

神奈川県, 257-0013

JP

配送先住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

発行者 
株式会社名倉商事

前沢3-8-12

東亜グリーンハイツ107A

東久留米市, 東京都, 2030032

JP

登録番号: T7012701016515

注文情報

内容 数量 価格

税抜

税率 価格

税込

小計

税込

森永乳業 クリープ・スティック タイプ（3g×15本）×3袋 名倉商事● | 

B0BHZCL3FL

1 ￥1,278 8% ￥1,380 ￥1,380

マーケットプレイス商品の税率は、アマゾンジャパン合同会社ではなく当該商品の出品者が決定しています

受領者情報に関してはお支払いにご利用いただいた請求先住所を表示しています。氏名または名称が含まれない場合は適格簡易請求書としてご利用いただけます。適格請求書における「取引年月日

」は「請求書発行日」です。

この書類は支払いの請求ではありません。

2025-34
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適格請求書

税率  小計

税抜

税額  小計

税込

8% ￥2,531 ￥203 ￥2,734

合計 ￥2,531 ￥203 ￥2,734

合計 ￥2,734

購入明細

注文日 2025-10-29

注文番号 503-5964278-8103064

発行者 アマゾンジャパン合同会社

請求書発行日 2025-10-29

請求書番号 JP5B17KICAJGKI

合計 ￥2,734
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

購入者住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104

神奈川県, 257-0013

JP

配送先住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

発行者 
アマゾンジャパン合同会社

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX

日本

登録番号: T3040001028447

注文情報

内容 数量 価格

税抜

税率 価格

税込

小計

税込

AGF ちょっと贅沢な珈琲店 スティックブラック スペシャルブレンド 26本

【 スティックコーヒー 】 | B09S3J8HZJ

2 ￥516 8% ￥557 ￥1,114

ネスカフェ ゴールドブレンド コク深め スティックコーヒー 18P

,箱,カフェラテ,個包装 | B0DWCQT4Q9

2 ￥500 8% ￥540 ￥1,080

ネスカフェ ゴールドブレンド コク深め スティックコーヒー 18P

,箱,カフェラテ,個包装 | B0DWCQT4Q9

1 ￥499 8% ￥540 ￥540

Amazon Japan GK

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX 日本

受領者情報に関してはお支払いにご利用いただいた請求先住所を表示しています。氏名または名称が含まれない場合は適格簡易請求書としてご利用いただけます。適格請求書における「取引年月日

」は「請求書発行日」です。内容に関して質問等ございましたらカスタマーサービスまでご連絡ください。
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2005 夕涼み会 会計報告

自治会共催金 20,000 食材/容器等 117,054

DIY協賛金 30,000 準備経費 2,703
祝金(ｺﾗﾑ建設様) 10,000 打上げ経費 14,153
寄付 5,638 他備品 3,756
売上 70,550 外部出演者お車代 10,000
残品販売 11,478

計 147,666 計 147,666

#

収入 支出

月日 収入金額 支払金額 差引残高
8月2日 共催金 自治会共催金 20,000 20,000

DIY協賛金 30,000 50,000
8月30日 材料 かき氷シロップ／容器 4,786 45,214
9月3日 材料 容器／調味料 1,370 43,844
9月4日 材料 かき氷カップ 714 43,130
9月6日 祝金 コラム建設 10,000 53,130

祝 ミルボード（ビール１ケース） 53,130
9月7日 材料 かき氷シロップ容器 110 53,020

材料 容器 825 52,195
9月14日 材料 ブロック氷 427 51,768
9月15日 材料 容器 550 51,218
9月20日 材料 フランクフルト 6,704 44,514
9月21日 材料 ブロック氷 2,566 41,948

材料 焼きそば／枝豆 20,023 21,925
車代 10,000 11,925

売上 残品引取り    西田 11,478 23,403
9月22日 経費 生ビール代 29,860 -6,457
9月23日 売上 フランクフルト 15,650 9,193

売上 トウモロコシ､焼きそば他 14,200 23,393
売上 飲み物 40,700 64,093
当日寄付 5,638 69,731

9月23日 材料 若松さん準備分 61,459 8,272
材料 わたがし材料 1,065 7,207

9月26日 材料 ポップコーン材料 7,207 0

147,666 147,666

適        用

2025-44
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ケーブル敷設・埋込

ｺﾝｾﾝﾄﾎﾞｯｸｽ設置 既存ｺﾝｾﾝﾄﾎﾞｯｸｽの右側にインターフェースを追加

ケーブル購入 ケーブル選定と購入 15m

ケーブル敷設 体裁と事故防止の為、壁（柱）内に埋め込んだ

柱穴あけ 既存ｺﾝｾﾝﾄﾎﾞｯｸｽの右側にコンセント１個分穴拡大

購入品

ケーブル 3,134

11月19日 3,134 HDMI 15m

コンセント 3,572

11月17日 2,715 埋込AVコンセント(HDMI)

52 プレート枠

85 金具

720 プレート等

合計 6,706

2025-45
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適格請求書

1 of 1 ページ

税率  小計

税抜

税額  小計

税込

10% ￥2,700 ￥270 ￥2,970

合計 ￥2,700 ￥270 ￥2,970

合計 ￥2,970

購入明細

注文日 2025-12-15

注文番号 250-8178128-4879845

発行者 アマゾンジャパン合同会社

請求書発行日 2025-12-21

請求書番号 JP5DC5PVYAJGKI

合計 ￥2,970
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

購入者住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104

神奈川県, 257-0013

JP

配送先住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

発行者 
アマゾンジャパン合同会社

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX

日本

登録番号: T3040001028447

注文情報

内容 数量 価格

税抜

税率 価格

税込

小計

税込

サンナップ(Sunnap) 紙コップ 厚紙 ペーパーカップ 400ml

150個(50入×3セット) 大きめサイズ 使い捨てカップ AC4050TEC |

B07L3DPX2R

1 ￥2,700 10% ￥2,970 ￥2,970

Amazon Japan GK

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX 日本

受領者情報に関してはお支払いにご利用いただいた請求先住所を表示しています。氏名または名称が含まれない場合は適格簡易請求書としてご利用いただけます。適格請求書における「取引年月日

」は「請求書発行日」です。内容に関して質問等ございましたらカスタマーサービスまでご連絡ください。

この書類は支払いの請求ではありません。

2025*53
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適格請求書

1 of 2 ページ

税率  小計

税抜

税額  小計

税込

8% ￥4,792 ￥383 ￥5,175

合計 ￥4,792 ￥383 ￥5,175

合計 ￥5,175

購入明細

注文日 2025-12-28

注文番号 250-7292498-8603063

発行者 アマゾンジャパン合同会社

請求書発行日 2026-01-03

請求書番号 JP618SGZAJGKI

合計 ￥5,175
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

購入者住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104

神奈川県, 257-0013

JP

配送先住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

発行者 
アマゾンジャパン合同会社

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX

日本

登録番号: T3040001028447

注文情報

内容 数量 価格

税抜

税率 価格

税込

小計

税込

【Amazon.co.jp限定】 トワイニング ザ・ベストファイブ 50P

ティーバッグ | B07PMG8HGN

1 ￥1,633 8% ￥1,764 ￥1,764

バンホーテン グラン カカオ 20P | B07GT21Z3S 1 ￥1,069 8% ￥1,154 ￥1,154

バンホーテン グラン カカオ 20P | B07GT21Z3S 1 ￥1,069 8% ￥1,154 ￥1,154

バンホーテン ミルク ココア 20本 | B07GT79C9K 1 ￥1,021 8% ￥1,103 ￥1,103

Amazon Japan GK

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX 日本

受領者情報に関してはお支払いにご利用いただいた請求先住所を表示しています。氏名または名称が含まれない場合は適格簡易請求書としてご利用いただけます。適格請求書における「取引年月日

」は「請求書発行日」です。内容に関して質問等ございましたらカスタマーサービスまでご連絡ください。

この書類は支払いの請求ではありません。
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適格請求書

1 of 1 ページ

税率  小計

税抜

税額  小計

税込

8% ￥481 ￥38 ￥519

合計 ￥481 ￥38 ￥519

合計 ￥519

購入明細

注文日 2025-12-28

注文番号 250-8390403-4390236

発行者 アマゾンジャパン合同会社

請求書発行日 2026-01-03

請求書番号 JP618SH1AJGKI

合計 ￥519
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

購入者住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104

神奈川県, 257-0013

JP

配送先住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

発行者 
アマゾンジャパン合同会社

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX

日本

登録番号: T3040001028447

注文情報

内容 数量 価格

税抜

税率 価格

税込

小計

税込

ネスカフェ ゴールドブレンド コク深め スティックコーヒー 18P

,箱,カフェラテ,個包装 | B0DWCQT4Q9

1 ￥481 8% ￥519 ￥519

Amazon Japan GK

153-0064 東京都目黒区下目黒

1－8－1 ARCO TOWER ANNEX 日本

受領者情報に関してはお支払いにご利用いただいた請求先住所を表示しています。氏名または名称が含まれない場合は適格簡易請求書としてご利用いただけます。適格請求書における「取引年月日

」は「請求書発行日」です。内容に関して質問等ございましたらカスタマーサービスまでご連絡ください。

この書類は支払いの請求ではありません。
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適格請求書

1 of 1 ページ

税率  小計

税抜

税額  小計

税込

10% ￥464 ￥46 ￥510

合計 ￥464 ￥46 ￥510

合計 ￥510

購入明細

注文日 2026-01-05

注文番号 250-5504373-9866253

発行者 株式会社リミックス

請求書発行日 2026-01-06

請求書番号 JP6LIRYJREI

合計 ￥510
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

購入者住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104

神奈川県, 257-0013

JP

配送先住所 
伊與田哲男 

秦野市南が丘3-2-6-104 

神奈川県, 257-0013 

JP 

発行者 
株式会社リミックス

右京区嵯峨野清水町

２１番地９

京都市, 京都府, 6168312

JP

登録番号: T4011101072832

注文情報

内容 数量 価格

税抜

税率 価格

税込

小計

税込

マドラースプーン MD-100(100本入)ブラック/61-6740-19 | B003TE0OYG 1 ￥464 10% ￥510 ￥510

マーケットプレイス商品の税率は、アマゾンジャパン合同会社ではなく当該商品の出品者が決定しています

受領者情報に関してはお支払いにご利用いただいた請求先住所を表示しています。氏名または名称が含まれない場合は適格簡易請求書としてご利用いただけます。適格請求書における「取引年月日

」は「請求書発行日」です。

この書類は支払いの請求ではありません。
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